МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

от 09.11.2023  № Ш26-13-531/3
г. Сургут

О внесении изменений в приказ

№ Ш26-13-377/3 от 01.09.2023

«О назначении бракеражной комиссии»

        В связи с кадровыми изменениями в образовательном учреждении в

соответствии с СанПин 2.4.6.2409-08 с целью контроля организации и качества

горячего питания в столовой в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Внести изменения в пункт 2. и изложить в следующей редакции:

2. Создать бракеражную комиссию в корпусе №2 начальной школы в следующем

составе:

Клименко Светлана Петровна, заместитель директора по УВР;

Кокоева Алтана Муслимовна, медицинский работник школы;

Телегина Наталья Вячеславовна, повар-бригадир;

Ханова Феруза Мамасалиевна, социальный педагог.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE
Владелец:
 Елисеева  Елена Николаевна
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024

       Е.Н. Елисеева

Ханова Феруза Мамасалиевна

8 (3462)35-47-87